
Волуменски 
Натписи



Нашата компанија 
повеќе од 20 години 
развива уникатни 
производи, произведени 
според потребите на 
нашите клиенти и 
проткаени со елементи 
од македонското 
културно наследство.

Аверс нуди повеќе 
типови на производи и 
услуги:
• Информативни
   обележја

Избор на повеќе видови 
на информативни 
натписи и обележја 
коишто освен 
информативна имаат и 
естетска функција:
- Грбови и знаци 
- Информативни 
натписи 
- Информативни табли
- Информативни плочки

• Подароци,
• Плакети и Трофеи,
• Ордени и Инсигнии,
• Спортски награди,
• Деловни подароци,
• Индустриско
   гравирање.

Lorem Ipsum е едноставен 
модел на текст кој се 
користел во печатарската 
индустрија. Lorem ipsum 
бил индустриски стандард 
кој се користел како 
модел уште пред 1500 
години, кога непознат 
печатар зел кутија со 
букви и ги сложил 
на таков начин за да 
направи примерок...

Lorem Ipsum е едноставен 
модел на текст кој се 
користел во печатарската 
индустрија. Lorem ipsum 
бил индустриски стандард 
кој се користел како модел 
уште пред 1500 години, 
кога непознат печатар зел 
кутија со букви... 
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текст кој 
се 

Lorem Ipsum е 
едноставен модел на 
текст кој се користел 
во печатарската 
индустрија. Lo-
rem ipsum бил 
индустриски стандард 
кој се користел како 
модел уште пред 
1500 години, кога 
непознат печатар ...

Изработка на грбови 
и заштитни знаци во 
волумен изработени 
од разновидни 
материјали со 
врвен квалитет 
(месинг, инокс, 
анодизиран 
алуминиум, 
акрил...), во 
повеќе техники и со 
различни димензии. 

Грбови и знаци





Lorem Ipsum е едноставен модел 
на текст кој се користел во 
печатарската индустрија. Lorem 
ipsum бил индустриски стандард кој 
се користел како модел уште пред 
1500 години, кога непознат ...

Lorem Ipsum е 
едноставен модел на 
текст кој се користел во 
печатарската индустрија. 
Lorem ipsum бил 
индустриски стандард кој 
се користел ...

Lorem Ipsum е 
едноставен модел на текст кој се користел 
во печатарската индустрија. Lorem ipsum 
бил индустриски стандард кој се користел 
како модел уште пред 1500 години, кога 
непознат печатар зел кутија со букви и 
ги сложил на таков начин за да направи 
примерок на книга. И не само што овој 

Дизајн и изработка на информативни 
натписи изработени од 
разновидни материјали со 
врвен квалитет (месинг, 
инокс, анодизиран 
алуминиум, акрил ...), 
во повеќе техники и со 
различни димензии.

Информативни натписи - фирми



Ознаки за улици, броеви за 
објекти, информативни табли за 
означување на целосни адреси 
на влезови од згради, натписи 
за ознака на објекти и делови од 
објекти и институции, табли за 
спомен обележја и објекти коишто 
се дел од културното наследство...

Техники на изработка:

• A / Апликација 

• АС / Апликација со смола

• СД / Сечени делови

• Л / Лукс 

Цената се формира според 
следните параметри:

• димензии на таблата

• техника на изработка

• количина за изработка



Дизајн и изработка на 
информативни табли 
изработени од разновидни 
материјали со врвен 
квалитет (месинг, инокс, 
анодизиран алуминиум, 
акрил ...), во повеќе 
техники и со различни 
димензии.

Информативни табли

Информативните табли 
се првиот контакт на 

посетителите со непознат 
деловен простор. Затоа 
информативните табли 

испраќаат директна порака 
за деловниот, економскиот 

и естетскиот формат на 
деловниот простор.







Изработка на ознаки за 
намена на делови од објекти, 
простории, соби...
Изработка на одбележја за 
семејните домови.
Цената се формира според 
следните параметри:
• димензии на таблата
• техника на изработка
• количина за изработка

• A / Апликација 
• АС / Апликација со 
смола

• СД / Сечени делови
• Л / Лукс 

Техники на изработка:

Посебен вид информативни плочки се  Идентификациските 
беџови коишто јасно го обележуваат и го истакнуваат 
персоналот на фирмата.



Дизајн и изработка 
на информативни 
плочки изработени од 
разновидни материјали со 
врвен квалитет (месинг, 
инокс, анодизиран 
алуминиум, акрил ...), 
во повеќе техники и со 
различни димензии.

Информативни плочки



Според вашите желби и потреби 
изработуваме информативни 
табли, знаци за обележување на 
забрани, намена на простории...

Цената се формира според 
следните параметри:
• димензии на таблата
• техника на изработка
• количина за изработка

Информативните плочки 
служат за обележување 
на простории, за 
информирање 
за содржина, за 
обележување на 
правци за движење, 
противпожарни апарати 
и друго.





Целосно решение за вашиот бизнис: информативен натпис, 
табла, иформативни знаци, мени/папка со лого, костери, 
призми за на маса, постаменти означени по ваша желба...



Аверс нуди повеќе типови на производи и услуги:
• Подароци;
• Плакети и Трофеи; 
• Ордени и Инсигнии; 
• Спортски награди; 
• Деловни подароци; 
• Информативни натписи и табли;
• Индустриско гравирање;

Подароци
Дизајн и  изработка на ковани ракотворби, мозаици, 
икони, крстови и сувенири со мотиви од македонското  
културно наследство и традиција.

Производите се изработени од разновидни материјали 
со врвен квалитет во комбинација на техники кои се во 
духот на македонската занаетчиска традиција.

Плакети и Трофеи
Дизајн и изработка на плакети и трофеи според 
потребите на нашите клиенти. 

Плакетите и трофеите се изработени од разновидни 
материјали со врвен квалитет (метал, дрво, акрил, 
стакло, кадифе ...), во различни техники и димензии.

Ордени и Инсигнии
Дизајн и изработка на прототипи и мали серии на 
ордени и инсигнии.

Ордени и инсигнии изработени од благородни 
метали со скапоцени или полускапоцени камења 
или од обоени метали кои се позлатени или 
посребрени. 

Ексклузивни амбалажни  кутии и папки.

Спортски награди
Избор на повеќе видови на спортски награди:

• Ексклузивни спортски награди
• Пехари 
• Медали 

Деловни подароци
Избор на повеќе видови на деловни подароци:

• Ситни деловни подароци: значки, приврзоци, 
магнети... 
• Корпоративни монети
• Брендирани деловни подароци
• Репрезентативен материјал

Информативни натписи и табли
Информативните натписи имаат информативна но 
и естетска функција. Избор на повеќе видови на 
информативни натписи и обележја:

• Информативни табли
• Грбови и знаци 
• Информативни натписи 
• Информативни плочки

Индустриско гравирање
Материјали, производи и услуги коишто се вклопуваат 
во ХАСАП стандардите и Добрите производствени 
практики (GMP)

• Производство на пресовани метални елементи
• Индустриско гравирање врз различни 
индустриски производи или нивни делови. 
• Производство на индустриски плочки за 
обележување со поединечна нумерација
• Прецизно и висококвалитетно гравирање по нарачка 
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